

ברושור

MOTOTRBO™ R5

מכשירי קשר נישאים

גוברים על כל רעש.
מאפשרים להתמקד במשימה.
עמידים.



MOTOROLA SOLUTIONS

MOTOTRBO R5

מכשירי קשר
נישאים



שפר
יעילות





MOTOTRBO R5 מחבר בין צוותים ומשפר את היעילות והבטיחות באמצעות שמע חזק וברור שגובר על רעשי רקע. בנוסף, פקדים אינטואיטיביים מאפשרים לעובדים להתמקד במשימותיהם, כל זאת במכשיר קשוח, קומפקטי ועמיד.



מכשיר שגובר על רעשים

השמע החזק והברור של R5 עוזר להעביר את המסר כבר בפעם הראשונה, בין שהסביבה שקטה ובין שהיא רועשת.

חזק

כשעובדים אינם יכולים לשמוע הודעות בסביבה של כלי רכב רועשים, קהל מריע או מכונות תעשייתיות, הבטיחות והיעילות עלולות להיפגע. הרמקול העוצמתי של R5 מספק שמע חזק כדי שהעובדים יוכלו לשמוע הודעות מעבר לרעשי הרקע. בנוסף, משתמשים בסביבות רועשות במיוחד, יוכלו לבחור פרופיל שמע מוגבר לעוצמה של עד 106 יחידות Phon. ניתן להשיג גם מבחר רחב של אוזניות המאפשרות לעובדים לשמוע הודעות באופן דיסקרטי או במקומות עבודה רועשים.

ברור

R5 מספק אלגוריתם דיכוי רעשים מתוחכם באימון בינה מלאכותית להפחתת רעשי רקע, כדי שהודעות ישודרו בצורה ברורה ביותר. תוכנה שמוטמעת במכשיר מבחינה בין הקול של הדובר לסוגים השונים של רעשי סביבה, כגון כלי רכב, קהלים ומכונות כבדות; הדיבור נשמר בעוד שרעשי הסביבה פוחתים בצורה משמעותית. הרמקול של MOTOTRBO R5 בפס רחב ועם רמת עיוות נמוכה, משמיע הודעות שהתקבלו בקול רם וברור וכך הוא עוזר למנוע שיבושים בתקשורת.

עקבי

R5 מבצע אופטימיזציה של ביצועי השמע במגוון רחב של סביבות עבודה ופרופילים של עובדים, כדי שהמשתמשים לא יצטרכו לכוונן שוב ושוב את עוצמת הקול של מכשיר הקשר. טכנולוגיית IMPRES™ ו-Received Audio Levelling מגשרים על ההבדלים ברמת הקול של המשתמשים ובמיקום המיקרופונים. התכונה 'שמע חכם' מכווננת את השמע של מכשיר הקשר בהתאם לשינויים בעוצמת הקול ברקע או כאשר העובדים עוברים בין סביבות רועשות לסביבות שקטות. כך ניתן להימנע מהודעות צעקניות ומשיחות שלא נענו.



להתמקד במשימה

פקדים, כפתורי מגע וחיי סוללה ארוכים הופכים את R5 לאינטואיטיבי וקל לשימוש לאורך כל היום, כדי שהעובדים יוכלו להתמקד בתפקידם ולא במכשיר הקשר.

פקדים אינטואיטיביים

הודות לפקדים אינטואיטיביים, R5 הוא מכשיר קל לשימוש הדורש הדרכה מינימלית בלבד. ניתן להפעיל בצורה פשוטה את כפתורי עוצמת הקול ובורר הערוצים, אפילו עם כפפות. הכפתור הגדול Push-to-Talk (PTT) מספק ביצועים מדויקים, כפתורים הניתנים לתכנות מאפשרים לגשת במהירות לתכונות השימושיות ביותר, וכפתור חירום ייעודי בצבע כתום מקל על המשתמשים להתקשר לקבלת סיוע. בהירות מסך התצוגה מספקת בצורה ברורה את סטטוס מכשיר הקשר וניתן להגדיר תצוגת שתי שורות או שלוש בהתאם להעדפת המשתמש.

זמן שיחה ממושך

סוללות קטנות וקלות מכילות מספיק אנרגיה כדי שמכשיר הקשר MOTOTRBO R5 ימשיך לפעול במשך כמה משמרות שלמות - זמן פעולה של 32 שעות לאחר טעינה יחידה¹. שפר את הביצועים של סוללת IMPRES של R5 עם מטען IMPRES שדואג לכך שהסוללה תישאר במצב שיא לפרק זמן ממושך יותר.

קישוריות

מקלט GNSS מובנה² מאפשר לאתר את R5 ולעקוב אחריו בזמן אמת לצורך תיאום בין עובדים ונכסים ולשיפור הבטיחות והיעילות. ניתן להוסיף ל-R5 תגי RFID ו-NFC לצורך מעקב אחר נכסים, ניהול מלאי וזיהוי כוח אדם, או כדי להקצות מצלמות גוף VB400 של מוטורולה סולושנס למשתמש מכשיר קשר ספציפי.

¹ חיי סוללה סטנדרטיים, פרופיל 5/5/90 בעוצמת משדר מרבית עם GNSS מושבת. ייתכן שמשך חיי הסוללה ישתנה בפועל.

² דגמי LKP בלבד.



עמיד לאורך זמן

R5 בנוי לעמוד בחבטות ובנפילות במקום העבודה. מכשיר הקשר יפעל היטב לא רק עכשיו אלא גם בעתיד.

עמיד

כשאתה זקוק למכשיר קשר אמין לשימוש בתנאים קשים, בין אם בתוך מבנה או בשטח, MOTOTRBO R5 יעשה את העבודה. הוא אטום לאבק ועמיד למים, בעל דירוג IP67 להגנה מפני לכלוך ומים, ועומד בדרישות MIL-STD-810 לעמידות בתנאים סביבתיים קשים כגון נפילות, טלטול, שינויי טמפרטורה ולחות.

ביצועים לאורך זמן

MOTOTRBO R5 תוכנן, נבדק ונבנה בהתאם לתקנים המחמירים ביותר כדי להבטיח שכל מכשיר יספק את הביצועים הנדרשים, לא רק ביום הראשון אלא למשך שנים. אחריות וכיסוי שירות מספקים גישה לעדכוני תוכנה ולתיקוני חומרה כדי שמכשירי הקשר יפעלו תמיד עם התכונות העדכניות ביותר.

אמין

כאשר משתמשים מסתמכים על מכשירי הקשר בפעילות היומיומית שלהם, הם צריכים ציוד אמין שפועל היטב לאורך זמן. כמו כל מכשירי הקשר של MOTOTRBO, R5 עבר את בדיקת מחזור החיים המואצת (ALT) של מוטורולה, נוהל קפדני שמדמה 5 שנות שימוש כדי להבטיח שמכשירי קשר יוכלו לעמוד בתנאי שימוש בעולם האמיתי, וכדי להגביר את הוודאות של המשתמשים שמכשירי מוטורולה שלהם יפעלו גם ברגעים החשובים ביותר.

בטוח

עבודה במיקומים מסוכנים דורשת ציוד שמתאים למשימה. MOTOTRBO R5 זמין גם עם ANSI TIA4950 intrinsically safe לשימוש באזורים מסוכנים. העובדים יכולים להישאר מחוברים בצורה בטוחה גם במקומות עם חומרים דליקים שעלולים לגרום לשריפה או פיצוץ.



עמיד לאורך זמן

התאם אישית את MOTOTRBO R5 באמצעות אביזרים מקוריים של מוטורולה סולושנס שתוכננו ונבדקו עם מכשירי הקשר שלנו, כדי לספק ביצועים אופטימליים ולעמוד בתקנים. בחר ממגוון רחב של אביזרים, כולל מיקרופונים לרמקול (RSM), אוזניות, סוללות, מטענים ונרתיקים לנשיאה.



שמע

ברור ונוח

התאם את חוויית השמע באמצעות אביזר שמע אשר משלים את הביצועים של R5. בחר ממגוון אביזרי שמע, כולל מיקרופונים לרמקול ואוזניות.

סוללה

רבת-עוצמה ופועלת לאורך זמן

אתה צריך סוללה חזקה בדיוק כמו מכשירי הקשר שלך. הסוללות שלנו הן קלות משקל ופועלות לאורך זמן, במשך משמרת מלאה, כדי להבטיח ש-MOTOTRBO R5 יעבוד כשתזדקק לו. הודות למגוון אפשרויות טעינה, באפשרותך לטעון סוללה אחת או עד שש סוללות בו-זמנית, כך שמכשירי הקשר תמיד יהיו מוכנים למשמרת הבאה.



נשיאה

גישה קלה ומאובטחת

מגוון הנרתיקים לנשיאה, הרצועות והקליפסים מאפשר למשתמשים לעבוד בידניים חופשיים בכך שהם מצמידים את R5 בצורה בטוחה למותניים, לירך או לחזה. מבחר זה מבטיח גישה נוחה ומהירה למכשיר הקשר בשעת הצורך.



הגן על השקעתך

MOTOTRBO R5 בנוי לשרוד, והוא מגיע עם כיסוי תיקונים לשנתיים עבור פגמי ייצור ועם חמש שנות גישה לעדכוני תוכנה כדי שהמכשירים יישארו עדכניים. למען השקט הנפשי, אנו מציעים חבילות שירות אופציונליות המספקות כיסוי משופר או מורחב.



MOTOTRBO R5 באקוסיסטם של מוטורולה סולושנס לבטיחות ואבטחה

האקוסיסטם הטכנולוגי שלנו עוזר להגן על אנשים, נכסים ומקומות. איחדנו קול, וידאו ונתונים, כך שהמידע זורם, הפעילות מתבצעת בצורה חלקה, שיתוף הפעולה גובר והבטיחות משתפרת בכל מקום. האקוסיסטם הטכנולוגי שלנו מספק פתרונות לעולם בטוח יותר. הוא תוכנן כך שיוכל להתפתח ולהתרחב בצורה חלקה, ומושתת על שיתוף פעולה הדוק עם לקוחות וקהילות במשך כ-100 שנה.

MOTOTRBO R5 משולב באקוסיסטם הזה כדי שתוכל להפיק תועלת רבה יותר מההשקעה שלך בתקשורת. שפר את מודעות הצוותים ויעל את התקשורת הקריטית על ידי קבלת התראות אוטומטיות ישירות למכשיר ממערכות אבטחת וידאו, מבקרת כניסה, מחיישנים ועוד. שלוט אחד תקשורת קוליות מהדסקטופ שלך על ידי שימוש בפתרונות מוקד ממוחשב. והרחב את התקשורת מעבר לרשת הקשר שלך באמצעות יכולת פעולה הדדית עם פתרונות Push-to-Talk גמישים בפס רחב.



שירותים מנוהלים ותמיכה



למידע נוסף בקר ב: motorolasolutions.com/R5

ניתן להשיג דגמים אלה ממוטורולה סולושנס רק ב- EMEA (אירופה, המזרח התיכון ואפריקה). הזמינות משתנה וכפופה לתקנות ולחוקים של כל מדינה. כל סעיפי המפרט המוצגים הם סטנדרטיים אלא אם כן צוין אחרת, והם כפופים לשינוי ללא הודעה מראש.

MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS and the Stylized M Logo are trademarks or registered trademarks of Motorola Trademark Holdings, LLC and are used under license. All other trademarks are the property of their respective owners. ©2024 Motorola Solutions, Inc. All rights reserved. (12-24)